
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Masařík Martin Oponent: doc. Ing. Zdenka Prokopová, CSc. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Metody návrhu webových aplikací 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Proč vaše metodika pokrývá pouze analytickou část procesu?  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Autor v práci uvádí popis metodiky analýzy a návrhu webové aplikace. Cílem práce bylo také 

vytvoření prototypu vybrané aplikace na základě prezentované metodiky.  Pro vytvoření prototypu 

aplikace byla autorem zvolená osobní webová aplikace. Dle mého názoru mohl autor věnovat více 

pozornosti rešerši, práci se zdroji a analýze existujích metodik. Samotný návrh webové aplikace je 

dokumentován v průměrné kvalitě, kdy chybí např. podrobný popis výstupů.   

 

 

Datum  31.5. 2019     Podpis oponenta bakalářské práce 


